
Zarządzenie Nr 71/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 22 sierpnia 2007 roku

w sprawie : informacji z wykonania budżetu za I półrocze 
2007 roku.

Na podstawie art.61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 19(. 

roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 

z poźn. zmianami) oraz art. 198 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. 

zmianami) zarządzam, co następuje:

§1.1. Przedkładam informację o przebiegu wykonania 

budżetu za pierwsze półrocze 2007 r.

2. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi wr życie z dniem podpisania.


